

ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ

ARAMIZDA

Sayın Üyemiz;

Bilindiği gibi odamızın XVI. Genel Kurul Toplantısı 14 -15 Şubat 1970 tarihlerinde yapıldı.

Bu kongrenin daha öncekilerden farklı bir yanı vardı. Daha önceki kongrelere katılan üye sayısı en çok 300 iken, bu kez, kongre tarihi olarak bayram öncesi gibi Üyelerimizin katılmalarını güçleştirecek bir zaman seçilmesine rağmen, bu sayı 500'tin üstüne fırlamıştı.

Bu bir rastlantı olamazdı.

Bir kez daha sevinçle görüyorduk ki elektrik mühendisleri silkiniyor; «Ben teknik adamım, teknik sorunlarla ilgilenirim» psikozundan kurtulup, Türkiye'nin ge/i fafrakılmışlığına çözüm aramaya başlıyorlardı.

Bu, kongrede yapılan konuşmalardan, alınan kararlardan belliydi. Örneğin bir Ortak Pazar konusu atılmıştı ortayn; elektrik mühendisleri Ortak Pazarla ilgileniyorlardı, örneğin özel Yüksek Okullar sorununa değinilmişti kongrede; elektrik mühendisleri bu sömürü düzeninin, eğitimi bile para kazanmaya alet etmesine baş kaldırıyorlardı.

Bu bir rastlantı olamazdı.

Elektrik mühendisleri alılıyorlardı ki «Mühendis yalnızca mühendislik yapar» varsayımı şimdiye kadar hakim sınıfların başarıyla uyguladıkları bir beytn yıkamadan öte değildi.

Bu nitelikte bir genel kurulun seçtiği yönelim kurulunun da diğerlerinden farklı olacağı doğaldı.

Nitekim öyle oldu.

Bu farla önümüzdeki günlerdeki çalışmalarımızda somut olarak göreceksiniz.

Çalışmalarımız, Türkiye'deki dışa bağlı sömürü düzenini bir kez daha ortaya koymak ve özellikle bu düzenin elektrik mühendisliği alanını nasıl etkilediğini incelemek yönünde olacaktır.

Bunu gerçekleştirmem için bazı komisyon çalışmaları plânlıyoruz.

Bilindiği gibi Genel Ktrul, Ortak Pazar konusunda Oda görüşünün saptanması için, Yönetim Kuruluna bir açık cturum düzenleme görevi vermişti. Bu görevi en yakın bir tarihte gerçekleştirmek için çalışmalara başladık.

özel Yüksek Okullar konusunda da tutumumuz kesindir. Bu okullarda ders veren üyelerimizin isimlerini saptadıktan sonra, onları Oda Haysiyet Divanına vereceğiz. Ayrıca bu okulların mezunlarının odamıza kaydı konusunda da XV. Genel Kurulda alınan kararları uygulayacağız.

Yukarıda sözü edilen bu silkinişin yalnızca elektrik mühendislerine özgü bir olay olmadığı bazı başka mühendis odalarının da seçtikleri yönetim kurullarının niteliklerinden anlaşılıyor.

Mühendis ve mimar odaları topluluğu içerisinde bu olumlu gelişmenin doğal bir sonucu olarak biz, tüm devrimci yönetim kurullarının çalışmalarımızda bize destek olacaklarına ve devrimci çabamızın bu dayanışma ile daha da kuvvetleneceğine inanıyoruz.

Saygılarımızla,
YÖNETİM KURULU